Ilstaclo de Santa Catarina

Município clc I{i clueza

l'liginlr lrlc I

DECRETO N." 4872/2024, DF, 22/O1/2024,

"Adjudica e Homologa a Licitaçáo n". 2534/2023,
real-izada pelo Pregão Eletrônico n' . 50/2023
emitido en L4/L2/2O23, Lendo como objeto a Con-
tratação de êmprêsa ou enti.daLde especi.al.izarla
para organizar e realizar processo seletivo,
para provimento de vagas cadastro rêserva, côn-
forme especificações constanLes no Anexo \\A'/ rr .

RENAIDO MUELLER, Pr:ef e j t-o cle 11 Lc1uc:za, Lls L;iclo rir:
Sant,a Catarina/ no Llso clc suas at-r.j bu.i ções pr.i:
vi.stas e auLo::.i,zadas no .[r-ici-so \/i l c]o :rrl,i r1o r,,'l

da Lei Orgânica do Municipio c: pr-'1a Lci T:'cclci'., l

n. " B666/93 conso.l.iclada;

DECRETA:

Ar:t . 1" . F'.i-ca ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licl.tação ::ea,i,.i.zada pc 1o I?r'eqãro
E.Letr:ôn i.co n o 50 / 202.3 de I4 / L2 / 2023 tendo como vencedor:a a empr:csa aba.i ;<o

mencionada :

Nome do Pr:oponêntê

I'IC ASSIiSSORIA AD_
MTN I. S1'IIATI:1 VA I,'1'DA

IlC ASSESSOR].A AD_
MINISTRATIVA I,TDA

IiC 1\SSESSOIl.TI\ AI) '

M i I\I I ,.j1'IiAT'TVA I,'I'I)A

Il(.1 i1S[ilil].SOR:l.A AD-
M.tN I SltIlÀ'l',IVA t,T'Dl\

Produto/ Serviç<> Qt:rle.

carqo
de Eln- |1,00

1,00

cal:go
em

Vl-r:.
Iln:i i:

444,40

44A,40

444,0C)

tãiar
Item

1,2 Cadastro reserva para cargo
de provimento temporárlo em 1'óc

1. 1 Cadastro
de provimento
fermeiro 40h;

1.5 Cadastro
dc pr:ovimento
OdontóIogo 40

reserva para
t ernpo rár -L o

reserva para
temporário
horas.

440, O0 440,00

440,00 440,0t)

444,00

nico em Enfermagem 40 ho::as,'

cle provimento temporár.io em Téc'- | 1 00

nico em Saúde Bucal 40 horas;
1..4 Cadastro reserva para cargo
de provimento temporário em

Agente de Combate a Endemias 40
hora s

449, ít0

['orne cedor
IIC ASSESSOIIIA AI)MINTSTRATIVA LTDA
Art. 2" . Elste Decreto entra em vig
a par:t-i.r: de 2,2-/07/2.02.4, r:evogadas

1

Re

Totâl Geral
2..?.00,40

p"b t i caÇã", lã*__ãi ã i, t.i.
contrá:r:.i-o.

Ri-queza/SC, 2.2 /01 /2.0?.4

data de sua
posições em

Prc fei de lli.qucza

I3.i. ze.l I o

Diret-ora cJe t)eparL;linc,trt,o

Re g-i s t- ro in f or:mat- j. :'.;i i.lr:., n t: s t a c.la r.-,r

Muni.cí.p.io dc ll.iqucza/!:c:, ).2-/01 /2.02.1, .

Rua .Joâo

Fone/Fax:

Mari 55 - Cc-.ntro - CL:[r: 89.895-000 flique-'za/l)o
CNP.J: 95.988.309/0001 -48

49 :\67 5 -3200 - E-ma i | : tri bu ta ca o(c! ri q u r-.2a, sc. e ov b r

Item

Paul,
r.l.a 157.1 I